SIMEC ACERO, S. A, DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

FECHA/EORA 23/05/17 11:25:59
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO 025300 CONTRA  MESG-319 REMISION: 0115630-1
PRODUCTO: ANGULO 2X3/16" 50.8X4.76MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  9.670 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  HECTOR RICARDO SALAS
PESO TEORICOC PRCDUCTO: 3.631 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADC:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P %S % Sn % % Cu 5 Mo 51 %N Cr FV % Mn L % NDb
326004 0140 5260 0220 .1900  .3300  .0130  .260 .090  .120 002 745 002 0029
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCE (J) V-NOTCH
{LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T T2 T3 TEVP C
326004 52,216 74,150 27
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F
326004
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
326004  SRE04920  SRE(4921 SRE04922 SRE04923 SRE04932




